32 CORRIDA BENEFICENTE ITAQUAQUECETUBA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29
30

Num.

236

150
230
229
255
310
210

123
211
329
288
263
253
243
120
258
272

224
308
318
159
342

257
271
171
281
309
142

195
216

Nome

ABEL HENRIQUE SOUZA DE AGUILAR
AGUILAR

JOABIO RAMOS PEREIRA
FERNANDO PEIXOTO

JOAS SALES

VICTOR SILVA DOS SANTOS
CARLOS JESUS

ANTONIO BARRETO DE SIQUEIRA
BARRETO

VALDENIR JORGE DA SILVA

NADIEL LIMA DE SOUZA

PEDRO PESSOA ROCHA

JULIO CESAR BATISTA DOS SANTOS
ANTONIO CARLOS VIEIRA

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
GERALDO DOMINGUES DE PAULA
SAMUEL EUFRASIO

ROGERIO FERREIRA DE ALMEIDA
SANDRO PIMENTEL

DIEGO PREDOLIN
THIAGO MACHADO
ANDERSON OLIVEIRA
FABIO SUFIATTI

MAURICIO ANTONIO DE OLIVEIRA
COELHO

RICARDO FERREIRA DE ALMEIDA
MARCELO SILVESTRE GOMES
ALESSANDRO BARRETO

ATLETA NAO CADASTRADO
CARLOS COELHO

TIAGO TADEU QUEIROZ TADEU
QUEIROZ

CLEBSON SILVA PESSOA CLEBSON
ANTONIO FERRAZ DE CAMPOS CAMPOS

SX.

= £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

< £

ldd.

20

24
35
36
18
41
41

39
38
52
32
50
50
45
32
34
33

28
25
37
35
17

38
35
38

33
29

41
65

Faixa CIL.Fx.
M1824 -
M1824 -
M3539 -
M3539 -
M1824 -
M4044 1
M4044 2
M3539 1
M3539 2
M5054 1
M3034 1
M5054 2
M5054 3
M4549 1
M3034 2
M3034 3
M3034 4
M2529 1
M2529 2
M3539 3
M3539 4
M1617 1
M3539 5
M3539 6
M3539 7
M0015 1
M3034 5
M2529 3
M4044 3
M6099 1

Equipe

marcorrer

Fanaticos Itaqua Runner
PRO RUNNER
PRO RUNNER

TEXA ALUMINIO
SUAVE

Corre Brasil

Texa Aluminio

TARTARUGA

Pro Runner Team / Adriano
Pacheco

PRO RUNNER
PRO RUNNER
CDP Mogi
RESPIRE VIDA

estilo de vida

TORRES
CLUBE ESPERIA

PRO RUNNER

Vento leste

0s maquininhas

Tempo

00:19:54

00:20:10
00:20:34
00:20:55
00:21:06
00:21:18
00:21:31

00:22:00
00:22:06
00:22:27
00:22:43
00:22:46
00:22:57
00:23:14
00:23:23
00:23:27

00:23:29

00:23:40
00:23:39
00:23:41
00:23:46

00:23:56

00:24:00
00:24:16
00:24:09
00:24:30
00:24:14

00:24:16

00:24:26
00:24:32

Liquido
00:19:54
00:20:10
00:20:34
00:20:55
00:21:06
00:21:18
00:21:28

00:22:00
00:22:06
00:22:26
00:22:43
00:22:46
00:22:57
00:23:10
00:23:22
00:23:26

00:23:28

00:23:39
00:23:39
00:23:41
00:23:45

00:23:54

00:23:59
00:24:01
00:24:09
00:24:13
00:24:14

00:24:16

00:24:26
00:24:28

Pagina:



32 CORRIDA BENEFICENTE ITAQUAQUECETUBA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

164

240
213
261
225
249
301
194
209
274
201
326
307
241
235
269
200
295
103
219
220
188
254
304
105
169
151
202
275
199
113
114
270

PEDRO SARTORI KAMIMURA SARTORI
KAMIMURA

MARCELO PEREIRA DA FONSECA
ADEJARDO DA SILVA GONCALVES
OSVALDO ALVES DE CARVALHO
WAGNER QUALHARELO

JOSIMAR ALVES SANTOS

THIAGO SILVA

ALESSANDRO FERREIRA DUARTE
LUIZ HENRIQUE NISIYAMAMOTO
FRANCISCO MARINHO SILVA
WILSON JOSE

RINALDO TORRES DA SILVA
WANDERLEY PEREIRA METELO METELO
ANTONIO GUILHERME RODRIGUES
GABRIEL TEIXEIRA

KAIQUE GONZAGA

ROSENILDO SILVA PESSOA NILDO
THIAGO GUSTAVO PITTNER PITTNER
HELENITO DA CRUZ SANTOS SANTOS
JOSE ABEL DE PAULA

SEBASTIAO SANTOS

MANOEL ALVES BATISTA
ROBERTO FERNANDES DE SOUZA
JUNIOR ROBERTO RIBEIRO

CESAR EDUARDO SOARES
RONALDO ATAIDE

JEFERSON DOS REIS

ELIAS BEZERRA DA SILVA

CARLOS DA SILVA SILVA

JOELSON SILVA PESSOA JOELSON
MARIO ALBERTO DA SILVA

DIMAS OLIVEIRA CAMPOS

CLOVIS DE ALMEIDA ROSA

<
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18

38
63
43
31
26
26
33
30
48
43
46
43
43
28
17
40
31
35
60
60
47
49
41
31
35
42
58
53
37
32
44
46

M1824

M3539
M6099
M4044
M3034
M2529
M2529
M3034
M3034
M4549
M4044
M4549
M4044
M4044
M2529
M1617
M4044
M3034
M3539
M6099
M6099
M4549
M4549
M4044
M3034
M3539
M4044
M5559
M5054
M3539
M3034
M4044
M4549

o w o,

~

10
10
10

11
11
11

Fly

TORRES
PRO RUNNER
5s
Pro Runner
ACADEMIA SOL

Pro Runner
VIVO CORRENDO
Unidos da Vila Futsal

Azza Titan

pé de pano

Marcorrer

vento leste

nossa senhora do rosario

PRo Runner Team

Os Magquininhas

academia saude fitness

Tartaruga

Ectavares

Vento leste

TORRES

00:24:57

00:24:53
00:25:03
00:25:18
00:25:35
00:25:38
00:25:53
00:25:52
00:25:54
00:26:05
00:26:12
00:26:22
00:26:22
00:26:34
00:26:26
00:26:43
00:26:35
00:26:41
00:26:44
00:26:43
00:26:45
00:26:56
00:27:00
00:27:00
00:27:17
00:27:31
00:27:46
00:27:41
00:27:48
00:27:50
00:27:54
00:28:17

00:28:21

00:24:52

00:24:53
00:25:03
00:25:18
00:25:27
00:25:38
00:25:50
00:25:51
00:25:52
00:26:05
00:26:11
00:26:16
00:26:20
00:26:25
00:26:26
00:26:26
00:26:35
00:26:38
00:26:39
00:26:39
00:26:45
00:26:51
00:26:59
00:27:00
00:27:06
00:27:31
00:27:41
00:27:41
00:27:43
00:27:50
00:27:54
00:27:57

00:28:05
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64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

228
147
208
214
162
143
217

137
177
121
207
233
174
203
232
283
183
212
246
289
299
167

158
185
112
320
252
215
223
341
340
302

JOAQUIM SANTOS
CARLOS MARTINS

LUIZ FERNANDO MIRANDA
DENIS DOS SANTOS LUNA
MARIO KAMIMURA KAMIMURA
EDUARDO DE SOUZA VITORIANO

JOSE CARLOS TEODORO DA SILVA
TEODORO

HELIO REGO SANTOS

ORAL CLINES CLINES

EDSON RAYMUNDO

ELIAS DA SILVA

ANCELMO SILVA

WENDEL SOARES NUNES

BRUNO LEITE LIMA

ALEXANDRE GRANDE

WANILDO BENFICA DO NASCIMENTO
ANDERSON SILVA LIRA

OTACILIO BEZZERRA DA SILVA
ELIEL AGOSTINHO DE SOUZA
ADONIAS RODRIGUES MONTEIRO
VICTOR ALVES

NESTOR GOMES DE SOUZA GOMES DE
SOUZA

REGINALDO SOUZA COSTA

MARCIO JOSE CUNHA DE SOUZA
ROGERIO SANTOS DA MATA MATA
WASHINGTON DOS SANTOS SANTOS
ALESSANDRO DA SILVA

GERSON DE OLIVEIRA MOITINHO
ADEILTON SENE

DANILLO GASPAR DRUMOND
EDUARDO GASPAR DRUMOND
ANTONIO GOES
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55
49
32
27
43
43
56

46
29
54
42
29
17
31
40
53
33
63
30
52
17
53

54
38
43
51
38
66
30
16
39
48

M5559
M4549
M3034
M2529
M4044
M4044
M5559

M4549
M2529
M5054
M4044
M2529
M1617
M3034
M4044
M5054
M3034
M6099
M3034
M5054
M1617
M5054

M5054
M3539
M4044
M5054
M3539
M6099
M3034
M1617
M3539
M4549

12

12
13

13
15

14

15

12
16
10
13

16

14

Pro Runner Team

pro runner

Fly
Loucos e Malucos

LARA

Marcorrer

Pro Runner team
Pr6 Runner Itaqua

PRO RUNNER

PRO RUNNER

TORRES
Vai Corinthians!!!
a vulsa
Pré Runner
Del Guércio
Pro Runner

ARUA FLY

ACADEMIA ESTILO FITNESS

pro runner

WS Runner

parque do carmo
PRO RUNNER
GASPARZINHO
GASPARZINHO

00:28:11
00:28:24
00:28:24
00:28:27
00:28:44
00:28:30
00:28:42

00:28:50
00:28:50
00:29:00
00:29:05
00:29:09
00:29:41
00:29:23
00:29:25
00:29:56
00:30:05
00:30:13
00:30:25
00:30:20
00:30:23
00:30:44

00:30:38
00:30:41
00:30:52
00:31:10
00:31:22
00:31:33
00:31:28
00:31:29
00:31:32
00:31:31

00:28:08
00:28:18
00:28:21
00:28:26
00:28:29
00:28:30
00:28:39

00:28:50
00:28:50
00:28:52
00:28:54
00:29:02
00:29:16
00:29:22
00:29:24
00:29:40
00:29:46
00:30:12
00:30:12
00:30:20
00:30:21
00:30:29

00:30:32
00:30:35
00:30:41
00:30:57
00:31:14
00:31:21
00:31:25
00:31:28
00:31:29
00:31:30
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96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

237
251
323
128
234
165
157
303
279
336
227
231
170
186
343
317
176
191
182
173
248
106
331
333
290
205
141
218
276
305
260
118
287

JOSE MENDES
JOSE SANTOS ALVES

DANILO MEDEIROS

FABIO HENRIQUE FERRARI
RICARDO ANTONIO

BRUNO SARTORI KAMIMURA
RONALDO PARCIAL RODRIGUES
MAURO TAKEO FOSSAKA FOSSAKA
JOSE EDUARDO CAMILO FERREIRA
DOMINGOS SHIMADA

AGNALDO OSHIMA

JOSE ALMEIDA

OZANIEL BISPO DOS SANTOS
HIGOR OLIVEIRA NUNES

AMERICO WATANABE

JURANDIR SEVERO DA SILVA
ORAL CLINES CLINES

ISAIAS COLOMBANO

HIROMI MURAO

OSWALDO GALUPPO

ELENICE DE SOUZA MORGADO
JOAO VICTOR UCHOA DE OLIVEIRA
ROBERSON PARDINHO

DOMINGOS SHIMADA

FERNANDO MAGALHAES

EDILSON DOMINGOS DA CUNHA
GABRIEL MORAES REGO SANTOS
RAFAEL BUENO

EDSON MORIAKI SHINZAKI

PAULO ORTIZ

MARCELO IKEGAYA

JULIO DANIEL MARQUEZ
MAURICIO BERMAN BERMAN
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59
46
35
35
55
17
45
46
49
62
45
49
43
34
50
45
31
31
17
52
51
21
47
62
39
60
23
32
32
42
41
32
50

M5559
M4549
M3539
M3539
M5559
M1617
M4549
M4549
M4549
M6099
M4549
M4549
M4044
M3034
M5054
M4549
M3034
M3034
M1617
M5054
M5054
M1824
M4549
M6099
M3539
M6099
M1824
M3034
M3034
M4044
M4044
M3034
M5054

10
15
16

11
12

13

14
15
17
17
11
16
18
19

12
13

17

17

20
21
18
19
22
14

PRO RUNNER
Aguia Dourada
PRO RUNNER
Fly
Pro Runner Team

Relojoaria Takeo

PRO RUNNER

HERBALIFE R&C

Pro Runner Suzano

NAO TENHO

Pro runner ltaqua

lara

flay arua

00:31:41
00:32:10
00:32:20
00:32:39
00:32:28
00:32:34
00:32:39
00:33:02
00:33:09
00:33:05
00:33:07
00:33:11
00:33:37
00:33:42
00:34:00
00:34:53
00:35:07
00:34:57
00:35:14
00:35:44
00:35:43
00:36:02
00:36:53
00:37:17
00:37:34
00:37:24
00:37:49
00:37:53
00:37:35
00:37:35
00:37:50
00:38:12

00:38:22

00:31:33
00:32:09
00:32:12
00:32:20
00:32:24
00:32:27
00:32:39
00:32:47
00:32:59
00:33:01
00:33:07
00:33:11
00:33:37
00:33:37
00:34:00
00:34:40
00:34:45
00:34:48
00:35:08
00:35:26
00:35:39
00:35:51
00:36:38
00:37:04
00:37:12
00:37:13
00:37:22
00:37:28
00:37:29
00:37:35
00:37:50
00:38:07

00:38:08
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161

293
264
339
314
138
322
102
139
166
100
161
145
256
187
250
129
238
338
135
300
335
312
148
153
168
190
298
136
163
130

239
198
197

CRISTIANO DE CARVALHO

SAMUEL LEITE GONCALVES

RICARDO LUIZ FAUSTINO DA SILVA
PACIFICO RODRIGUES BORGES
CICERO SOUSA ANDRADE

ALCIR RODRIGO CASTRO

AUGUSTO CESAR DOS SANTOS
GIDEONI LEITE DO CARMO

AUGUSTO CESAR DOS SANTOS JUNIOR
MAURO PIRES

RAFAEL DE MOURA MOURA
ALEKSANDRO PEREIRA DOS SANTOS
ALESSANDRO RODRIGUES

CLAUDECI R ARAUJO

EDSON LOURENGCO MORGADO
MARCOS ANTONIO VIANA DOS SANTOS
MARCELO MENDES

ATLETA NAO CADASTRADO

EUGENIO REGO SANTOS SANTOS
CARLOS ONILDO TIMOTEO DOS SANTOS
ANTONIO BAILAO DOS SANTOS BAILAO
PAULO FERNADES PEREIRA

RONEY COSTA

AILTON BARBOSA LEANDRO

HEITOR ROSSETO ANTONIO

WILIAN FEITOSA

LAURA SILENCIO

CLAUDIO REGO SANTOS

WALTER BRAMBILLA DE AGUIAR

JOSE ELINALDO ALBERTO DE SOUZA
FILHO

STELLA PEDREIRA DA SILVA TEIXEIRA
MARCO ANTONIO VERAS VERAS
MARCO ANTONIO VERAS
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<

35
38
36
31
59
28
47
60
26
37
29
32
30
41
51
36
47

54
58
60
62
35
41
47
37
28
52
53
44

30
45
45

M3539
M3539
M3539
M3034
M5559
M2529
M4549
M6099
M2529
M3539
M2529
M3034
M3034
M4044
M5054
M3539
M4549
M0015
M5054
M5559
M6099
M6099
M3539
M4044
M4549
M3539
M2529
M5054
M5054
M4044

M3034
M4549
M4549

18
19
20
23

10
18
10
11
21
12
24
25
20
15
22
19

16

11
12
23
21
20
24
13
17
18
22

26
21
22

Fly Assessoria Esportiva
TARTARUGA
LARA

Alto Tieté Rugby

Lara

pro runner suzano

lara

Tartarugas do vovd

PRO RUNNER

Acqua & Sports

lara

00:38:14
00:38:28
00:38:39
00:38:34
00:38:59
00:38:48
00:38:47
00:38:58
00:39:26
00:39:35
00:39:50
00:39:52
00:40:06
00:39:56
00:40:17
00:41:12
00:41:16
00:41:31
00:41:47
00:41:32
00:42:15
00:42:12
00:43:16
00:43:13
00:43:46
00:43:57
00:45:16
00:45:58
00:48:05
00:48:23

00:49:00
00:50:34

00:50:39

00:38:08
00:38:14
00:38:15
00:38:34
00:38:41
00:38:41
00:38:47
00:38:47
00:39:10
00:39:24
00:39:33
00:39:35
00:39:49
00:39:53
00:40:05
00:40:49
00:41:08
00:41:30
00:41:31
00:41:32
00:42:02
00:42:05
00:42:49
00:42:50
00:43:31
00:43:43
00:44:58
00:45:31
00:47:47
00:48:00

00:48:34
00:50:12

00:50:18
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162 344 HAMILTON PAIXAO LIMA M 25 M2529 14 Rotaract Cambuci 00:52:33 00:52:33
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